
©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Serenity™ PIP  070721Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

dōTERRA Serenity™

Zklidňující směs  15 ml

POPIS PRODUKTU 
dōTERRA Serenity™ je pokoj přinášející směs esenciálních 
olejů podporující klid a relaxaci. dōTERRA Serenity je 
kombinací esenciálních olejů proslulých svou schopností 
uklidňovat emoce. Naneste před spaním na pokožku, 
pomůže vám zmírnit starosti a připraví vás na pokojný 
spánek. Esenciální oleje Cedrové dřevo, Kafrovník lékařský 
a Vetiver propůjčují této směsi uzemňující vůni.

POUŽITÍ
• Před spaním naneste na chodidla, pomůže vám to, 

abyste se zklidnili a připravili na spánek. Používejte 
společně s gelovými kapslemi zklidňujícího komplexu 
dōTERRA Serenity.

• Přidejte 2–3 kapky do teplé koupele s epsomskou solí 
pro relaxační, regenerující zážitek.

• Naneste 2–3 kapky dozadu na šíji nebo na srdce pro 
navození pocitu klidu a míru.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 
10 kapkami nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s 
citlivými místy na pokožce.

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Olej z Lavandula angustifolia (levandule), olej 
ze dřeva Juniperus virginiana, olej z listů 
Cinnamomum camphora linaloolifera, olej z květů 
Cananga odorata, olej z listů Origanum majorana, olej 
z květů Anthemis nobilis, olej z kořenu Vetiveria 
zizanoides, extrakt z plodů Vanilla planifolia, olej ze 
dřeva Santalum paniculatum, benzyl benzoát, benzyl 
salicylát, limonen, linalool

• Tato jedinečná směs Serenity pomáhá uživateli 
zakusit pocit klidu a relaxace.

• Pomáhá urovnat pocity a uklidnit smysly v 
okamžicích zjitřených emocí.

• Serenity lze vnímat okamžitě po aplikaci na pokožku.


